
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Тульская область 

Муниципальное образование Ясногорский район 
Администрация муниципального образования Ясногорский район 

 
 

Постановление 
 

от    29 января 2019 года № 75 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район  

от 07 мая 2018 года № 554 «О создании 
Административной комиссии муниципального 

образования Ясногорский район» 
 
 
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Тульской области № 655-ЗТО от 07.12.2005  «Об 
административных комиссиях Тульской области и о наделение органов местного 
самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию 
административных комиссий», на основании статьи 33 Устава муниципального 
образования Ясногорский район, администрация муниципального образования 
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 07.05.2018 №554 «О создании Административной комиссии 
муниципального образования Ясногорский район» следующее изменение: 

Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение). 
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на 

информационных стендах и на официальном сайте муниципального образования 
Ясногорский район в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
Ясногорский район                                                                           В.В. Мухин 

 
 
 
 
 
 

 



Приложение......................................  
к Постановлению администрации.  
муниципального образования........ 
Ясногорский район........................... 

                                                                      от .........29.01.2019г. ..№ 75 
 

 
 Приложение 
  к Постановлению администрации 
 муниципального образования 
 Ясногорский район 
 от 07 мая 2018 года № 554 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Персональный состав Административной комиссии муниципального 
образования Ясногорский район 

                     
 

Председатель административной комиссии – Зименкова Ольга 
Александровна, заместитель главы администрации муниципального образования 
Ясногорский район; 

Заместитель председателя административной комиссии – Баркашова 
Софья Евгеньевна, исполняющая обязанности  начальника сектора архитектуры и 
градостроительства комитета имущественных и земельных отношений,                                                                                        
Ясногорский район; 

Секретарь административной комиссии – Конкина Яна Александровна, 
ведущий специалист отдела по правовым вопросам муниципального образования 
Ясногорский район; 

Члены административной комиссии: 
Трубина Наталья Анатольевна – консультант комитета жизнеобеспечения 

администрации  муниципального образования Ясногорский район; 
Хренцова Елена Николаевна – консультант отдела по правовым вопросам  

администрации муниципального образования Ясногорский район;  
Трещалина Наталья Анатольевна – инспектор 1 категории сектора 

архитектуры и градостроительства комитета имущественных и земельных 
отношений администрации муниципального образования Ясногорский район; 

Кононова Елена Владимировна – консультант отдела по правовым 
вопросам администрации  муниципального образования Ясногорский район. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                      


